
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市田野21-25-1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日時： 令和元年10月 24日 午前09時10分
入札執行者 契約管理室長　帰山　康一朗

高仁産業（有） 1,700,000 落札 

 以下余白

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
令和元年度　道路改良工事　道改７号 建設整備課

1,750,000

工事場所等 大野市　田野　地係
1,750,000

1,330,000


